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Rusza konkurs ekologiczny

Radni sejmiku podczas wczorajszej sesji podjęli uchwałę o ogłoszeniu IX edycji „Konkursu
na najbardziej ekologiczną gminę województwa świętokrzyskiego”. Celem konkursu jest
aktywizacja działań gmin na rzecz ochrony środowiska, ze szczególnym uwzględnieniem
gospodarki wodno-ściekowej.

Radni sejmiku podczas wczorajszej  sesji  podjęli  uchwałę o ogłoszeniu IX edycji
„Konkursu  na  najbardziej  ekologiczną  gminę  województwa  świętokrzyskiego”.
Celem konkursu jest aktywizacja działań gmin na rzecz ochrony środowiska, ze
szczególnym uwzględnieniem gospodarki wodno-ściekowej. Organizatorem konkursu
jest Marszałek Województwa Świętokrzyskiego przy współpracy z Wojewódzkim Funduszem
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Kielcach.  W konkursie  mogą  brać  udział
wszystkie miasta, miasta i gminy oraz gminy województwa świętokrzyskiego. Oceniane będą
przedsięwzięcia  inwestycyjne  i  nieinwestycyjne  służące  ochronie  środowiska  i
zrównoważonemu  rozwojowi  w  zakresie  gospodarki  wodno-ściekowej,  odznaczające  się
szczególnymi  efektami  ekologicznymi.  Laureatom  przyznane  zostaną  nagrody  I,  II,  III
stopnia – oddzielnie dla miast, miast i gmin oraz gmin. Wyróżnione gminy otrzymają nagrody
honorowe oraz nagrody pieniężne. Termin nadsyłania materiałów konkursowych upływa 26
września.  Ogłoszenie wyników zaplanowano na styczeń 2009 roku.  Wręczenie nagród i
wyróżnień odbędzie się podczas sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. – To konkurs
z  pewnymi doświadczeniami  i  tradycją.  Chcemy po raz  kolejny uhonorować wszystkich
naszych partnerów, którzy prowadzą działalność na rzecz ochrony środowiska – powiedział
podczas sesji Marek Gos, członek Zarządu Województwa. W tym roku proponujemy docenić
działania  w  zakresie  gospodarki  wodno-ściekowej.  –  Na  zwycięzców  czekają  znaczne
nagrody pieniężne, z przeznaczeniem na ochronę środowiska, dlatego mam nadzieję, że jak
co roku będą chętni do tej rywalizacji – podsumował Marek Gos.


